
   1 / 2 

 

Obec Žďár 
Adresa: 

Obecní úřad Žďár 

Břehy č. p. 20 

PSČ 294 11 Loukov 

Okr. Mladá Boleslav 

 

 

Ohlášení pořádání akce 
 

Žadatel 

(jméno a příjmení pořadatele, název firmy nebo organizace) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Kontakt 

(telefon, na kterém bude pořadatel dosažitelný po celou dobu akce, E-mail / IČO, DIČ) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

Adresa 

(trvalý pobyt nebo sídlo pořadatele) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

Další odpovědná osoba 

(jméno, kontakt a adresa další odpovědné osoby)  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Údaje o akci 

Název akce 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Místo konání akce  

(adresa a název místa, případně prostranství, kde bude akce konána) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Datum konání akce 

……………………………………………………. 

Předpokládaný počet účastníků  

(kapacita místa pořádání) 

……………………………………………………. 

Hodina zahájení akce      ……………………………………………… 

Hodina ukončení akce     ……………………………………………… 

 

 

 

Mobil:  602 136 242 

E-mail: starosta@obec-zdar.eu  

info@obec-zdar.eu  

IDDS:    snbbact 

IČO:      00238945 

www.obec-zdar.eu 

 

 

mailto:starosta@obec-zdar.eu
mailto:info@obec-zdar.eu
http://www.obec-zdar.eu/


   2 / 2 

 

Druh, účel akce 

(označte variantu ) 

 živá hudební produkce (plesy, taneční zábavy) 

 reprodukované hudební představení (akce s účastí DJ, diskotéky apod.) 

 divadelní představení 

 společenské akce (soutěže, průvody) 

 představení a soutěže pro děti 

 sportovní akce 

 jiný druh: ………………………………………… 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Žadatel zodpovídá za veškeré škody způsobené s pořádáním akce. Žadatel prohlašuje, že uvedené 

údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro ohlášení konání akce. 

V případě provozování akce za jiných podmínek, než které uvedl výše, znamená neplatnost souhlasu 

s pořádáním akce.  

Ohlášení je nutno podat minimálně 7 dní před konáním akce! Řídí se podle Obecně závazné vyhlášky 

Obce Žďár č. 5/2016 o ochraně nočního klidu. Dále platí novela přestupkového zákona, která v § 47, 

odst. 1, písm. c) reguluje dobu nočního klidu a za jeho rušení ukládá i sankce. Vaši akci nelze obcí 

zakázat, ale ani povolit výjimku ze zákona a tudíž musíte na základě výše uvedeného ustanovení 

přestupkového zákona provést taková opatření, aby po stanovené 22:00 hodině do 6:00 hodiny ranní 

následujícího dne, nebyl noční klid rušen. Žadatel akce je povinen zabezpečit plnění povinností 

vyplývajících z příslušných předpisů. 

 

 

Další povinnosti žadatele 

 zajistit řádnou a včasnou likvidaci odpadků vzniklých v průběhu akce 

 zajistit souhlas majitele pozemku či objektu, kde je akce uskutečněna 

 zajistit dostatečný počet způsobilých a náležitě poučených osob k zabezpečení jejího pokojného 

průběhu a ukončení 

 dbát předpisů požární ochrany a případně zajistit zdravotnickou službu 

 zajištění zdravotních a hygienických potřeb účastníků akce 

 plakáty k pořádání akce vyvěšovat pouze na místech k tomu určených  

 plnit výše uvedené povinnosti a účinně spolupracovat s OÚ Žďár, s Policií ČR a ostatními 

pracovníky integrovaného záchranného systému (hasiči, lékaři, apod.) 

 

 

Přílohy 

(např. souhlas s užíváním pozemků, jejichž vlastníkem/nájemcem není pořadatel akce) 

 

 

V  .......................................     Dne ……………………………………… 

 

 ……………………………………………………… 

                                                                                                               Podpis žadatele, případně razítko 


